

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2017 г. № 12/45

г Нижний Тагил

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о согласовании применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий Ленинского района города Нижний Тагил об итогах голосования с машиночитаемым кодом на выборах 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017 г. № 74/766-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил решила:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с просьбой о согласовании применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах Губернатора Свердловской области, выборах депутатов Нижнетагильской городской Думы седьмого созыва и Главы города Нижний Тагил на избирательных участках по прилагаемому перечню (прилагается).

- 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
- 3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии Демьянову Л.Р.

Председатель Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил

Л.Р. Демьянова

Секретарь Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил

Е.В. Гамалеева